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Disciplina: Vzduchová rychlopalná pistole 2×30 ran      
Kategorie: Muži             
Datum:  17.4.2004             
 
Poř. Příjmení Jméno  RN Č.pr. Klub 8" 6" 4" 1/2 8" 6" 4" 2/2 Celkem 

1 STRNAD Martin 1974 04426 0232 100 97 95 292 100 98 87 285 577 
2 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 0232 98 99 83 280 100 97 99 296 576 
3 ZEMAN Roman 1986 31560 0328 93 95 90 278 95 92 89 276 554 
4  LITERA Jiří  1965 02020  0069  95 94 84 273 97 87 86 270 543 
5  STARÝ Robert  1985  27337  0232  96 88 87 271 96 94 82 272 543 
6  BITTNER Ivo  1984  21948  0126  84 86 92 262 93 91 92 276 538 
7  BOHÁČEK Pavel  1989  33397 0405 94 75 86 255 98 89 87 274 529 
8  LAPÁČEK Petr  1942  00041  0069  91 73 73 237 88 83 77 248 485 
             
Disciplina: Vzduchová standardní pistole 40 ran   
Kategorie: Muži         
Datum:  17.4.2004         
           
Poř. Příjmení Jméno  RN  Č.pr.  Klub  10"  10"  10"  10"  Celkem 

1  PODHRÁSKÝ Martin  1983  25533  0232  93  95  95  95  378 
2  STRNAD Martin  1974  04426 0232  88  89  89  96  362 
3  LITERA Jiří  1965  02020  0069 83  92  91  87  353 
4  STARÝ Robert  1985  27337  0232  85  86  86  85  342 
5  BITTNER Ivo  1984  21948  0126  67  88  91  89  335 
6  ZEMAN Roman  1986  31560  0328  85  86  72  83  326 
7  LAPÁČEK Petr  1942  00041  0069  69  73  78  77  297 
 
Disciplina: Rychlopalná pistole 2×30 ran         
Kategorie: Muži, senioři            
Datum:  18.4.2004             
               
Poř. Příjmení Jméno  RN Č.pr. Klub 8" 6" 4" 1/2 8" 6" 4" 2/2 Celkem 
1  PODHRÁSKÝ Martin  1983  25533  0232  96 100 98 294 99 99 99 297  591 
2  STRNAD Martin  1974  04426  0232  97 100 95 292 100 99 94 293  585 
3  FIALA Josef  1980  18318  0370  99 97 96 292 98 99 93 290  582 
4 ERET Petr  1980  04033  0232  94 97 96 287 97 97 99 293  580 
5  BORŮVKA Karel  1962  32247  0123  97 100 90 287 98 99 94 291  578 
6  SKUPA Jindřich  1962  03970  0232  98 97 93 288 98 96 95 289  577 
7  FIALA Vlastislav  1953 04000  0232  95 96 85 276 97 99 93 289  565 
8  SEDLÁČEK Karel  1961  32248  0123  96 95 84 275 92 98 89 279  554 
9  PACKAN Petr  1950  02726  0001  91 96 81 268 97 89 86 272  540 
10  CHMEL Karel ml.  1969  01575  0175  92 80 91 263 94 92 79 265  528 
11  LAPÁČEK Petr  1942 00041  0069  89 91 83 263 89 85 83 257 520 
12 ISÁK Zdeněk  1949  11835 0630  88 88 83 259 89 88 77 254  513 
              



Disciplina: Rychlopalná pistole 2×30 ran         
Kategorie: ostatní             
Datum:  18.4.2004             
 
Poř. Příjmení Jméno  RN Č.pr. Klub 8" 6" 4" 1/2 8" 6" 4" 2/2 Celkem 
1  BITTNER Ivo  1984  21948  0126  96 96 91 283 100 94 95 289 572 
2  STARÝ Robert  1985  27337  0232  93 98 92 283 95 97 91 283 566 
3  CIHLÁŘ Zdeněk  1987  30996  0232  92 92 91 275 95 96 87 278 553 
4  ZEMAN Roman  1986  31560  0328  96 91 88 275 94 92 85 271 546 
5  CHVÁTAL Jiří  1986  27338  0381  93 96 75 264 93 95 80 268 532 
6  KŘIKLÁN Vít  1989  33488  0232  92 87 88 267 90 92 75 257 524 
7  BOHÁČEK Pavel  1989  33397  0405  97 93 78 268 91 92 70 253 521 
 
Disciplina: Standardní pistole 3×20           
Kategorie: Muži              
Datum:  18.4.2004              
                
Poř. Příjmení Jméno  RN  Č.pr.  Klub   150"   20"   10"  Celkem 

1  PODHRÁSKÝ Martin  1983  25533  0232  97  97  194  92  97  189  95  94  189  572 
2  SKUPA Jindřich  1962  03970  0232  93  93  186  96  97  193  94  94  188  567 
3  ŠAFRÁNEK Pavel  1965  03261  0370  97  96  193  96  94  190  88  94  182  565 
4  ERET Petr  1980 04033  0232  94  91  185  94  94  188  92 95  187  560 
5  STRNAD Martin  1974  04426  0232  95  95  190  90  94  184  92  94  186  560 
6  KRAUS Ladislav  1977  11753  0370  95  93  188  95  94  189  85  93  178  555 
7  PLETÁNEK Jiří  1974  01496  0232  91  98  189 97  88  185  90  91  181  555 
8  FIALA Vlastislav  1953  04000  0232  91  94  185  87  85  172  90  93  183  540 
9  PADEVĚT Jiří  1980  12941  0069  91  93  184  89  91  180  88  85  173  537 
10  CHMEL Karel ml.  1969  01575  0175  88  97  185  88  92  180  83 87  170  535 
11  KAREN Pavel Dr.  1948 01427  0021  94  93  187  83  86  169  81  91  172  528 
12  FIALA Josef  1980  18318  0370  94  93  187  87  92  179  93  62  155  521 
13  TÓTH Tomáš  1956  13910  0069  92  92  184  76  89  165  81  89  170  519 
14  ISÁK Zdeněk  1949  11835  0630  91  93  184  77  89  166  84  82  166  516 
 
Kategorie: ostatní              
                
Poř. Příjmení Jméno  RN  Č.pr.  Klub   150"   20"   10"  Celkem 

1  BITTNER Ivo  1984  21948  0126  93  92  185  91  93  184  92  85  177  546 
2 CHVÁTAL Jiří  1986  27338  0381  95  95  190  89  91  180  78  85  163  533 
3  CIHLÁŘ Zdeněk  1987  30996  0232  90  83  173  90  83  173  80  86  166  512 
4  VAKEŠ Tomáš  1986  29330  0232  90  91  181  74  86  160  75  82  157  498 
5  STARÝ Robert  1985  27337  0232  91  90  181  83  87  170  72  74  146  497 
6  ZEMAN Roman  1986  31560  0328  76  78  154  83  86  169  83  82  165  488 
7  KŘIKLÁN Vít  1989  33488  0232  89  83  172  87  80  167  65  73  138  477 
 



Disciplina: Vzduchová pistole 60 ran        
Kategorie: Muži           
Datum:  18.4.2004           
             
Poř. Příjmení Jméno  RN  Č.pr.  Klub  1  2  3  4  5  6  Celkem 

1  BARDISAL Zdeněk  1974  00542  0370  97  93  96  97  96  97  576 
2  PACKAN Petr  1950  02726  0001  96  95  98  95  96  94  574 
3  WOHLMUTH Josef  1960  03982  0370  96  99  96  94  93  94  572 
4  KRÁL Zdeněk  1971  27359  0069  95  98  92  94  92  95  566 
5  KAREN Pavel Dr.  1948  01427  0021  94  96  96  91  93  95  565 
6  FITZBAUER Jakub  1988  29720  0105  90  96  93  94  96  94  563 
7  SVĚTLÍK Pavel  1985  24773  0405  92  94  95  94  96  91  562 
8  TRNKA Tomáš  1965  25312  0069  92  94  96  94  93  88  557 
9  BRAUN Michal  1956  04658  0069  94  97  90  89  92  94  556 
10  SMETANA Jaromír  1961  02523  0232  90  93  93  94  93  92  555 
11  BARTOŠ Stanislav  1982  24054  0587  91  89  92  86  92  91  541 
12  TÓTH Tomáš  1956  13910  0069  89  89  91  88  89  87  533 
13  BRABEC Karel  1964  34463  0587  73  79  86  81  84  88  491 
 
Disciplina: Vzduchová pistole 40 ran      
Kategorie: ženy         
Datum:  18.4.2004         
           
Poř. Příjmení Jméno  RN  Č.pr.  Klub  1  2  3  4  Celkem 
1  HYKOVÁ Petra  1979  02408  0232  94  97  96  93  380 
2  VACHOVÁ Vendula  1971  01491  0201  97  90  95  94  376 
3  POLÍVKOVÁ Eva  1962  30589  0258  93  93  94  93  373 
4  ŘÍHOVÁ Lucie  1980  22295  0069  90  95  92  93  370 
5  VEVERKOVÁ Lucie  1974  00061  0069  89  93  95  90  367 
6  BRABCOVÁ Jana  1989  33719  0587  91  90  92  91  364 
7  JADERNÁ Radka  1986  29541  0019  94  93  90  86  363 
8  WOHLMUTHOVÁ Ver. 1986  34417  0232  86  92  88  90  356 
9  GABRIELOVÁ Kateřina 1989  34480  0069  87  92  88  87  354 
10  FERANCOVÁ Zuzana  1987  34464  0587  84  87  88  77  336 
11  GURIN Radek  1990  34671  0258  78  80  88  87  333 
12  GABRIELOVÁ Věra  1957  00767  0121  78  81  71  78  308 
 
 
 
Za správnost: Jiří Streit  
 


